[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 48                                        от                                19.12.2014 г.
Об отнесении и включении   жилых помещений
Муниципального жилищного фонда   в
специализированный жилищный фонд МО
«Бугровское  сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области.

         На основании п. 3, 6 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст. 92, 93 Жилищного кодекса РФ, Советом Депутатов принято решение:
        1.Отменить Решение Совета Депутатов  от 20.02.2013г.  №  6 «Об исключении жилых помещений из специализированного жилищного фонда МО «Бугровское сельское поселение».
        2. Перевести жилые помещение муниципального  жилищного фонда,   в специализированный фонд – служебные жилые помещения МО «Бугровское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.( Приложение № 1.)
        3. Администрации МО «Бугровское сельское поселение» заключать договор найма служебного помещения с военнослужащими.  Контроль и порядок за распределением служебного помещения возложить на командира части в/ч 75752
        4. Данное решение довести до всех заинтересованных лиц.

        5. Контроль за исполнением  возложить на комиссию по муниципальной собственности и земельным отношениям.
Председатель Совета депутатов                                В.И.Реброва
                                                                           Приложение №1
                                                                           к Решению Совета депутатов

                                                                           от  19.12. 2014г  № 48
С П И С О К

жилых помещений специализированного

жилищного фонда МО «Бугровское сельское поселение»

1. п.Бугры, ул.Зеленая, дом 1, квартира 3,

2. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 32, квартира 65,

3. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 32, квартира 14,

4. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 30, квартира 70,

5. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 28, квартира 67,

6. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 28, квартира 75,

7. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 24, квартира 59,

8. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 20, квартира 20,

9. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 30, квартира 69,

10. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 30, квартира 51,

11. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 26, квартира 14,

12. п.Бугры, ул.Шоссейная, дом 24, квартира 8,